1 / 1

2020年12月18日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年12月18日開催の定時株主総会および同日開催の取締役会において、下記のとおり役員

人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）および執行役員

代表取締役 会長 山
やま

   田
だ

  慶
けい

   太
た

代表取締役 社長 油
ゆ

 木
き

 田
た

  祐
ゆう

   策
さく

取締役 営業本部長 佐
さ

 久
く

 間
ま

  良
りょう

   一
いち

取締役執行役員 管理本部長 山
やま

   田
だ

  浩
こう

   太
た

取締役 最高技術責任者 佐
さ

 久
く

 間
ま

  幸
ゆき

   雄
お

上席執行役員 製造本部長 阿
あ

   部
べ

  正
まさ

   市
いち

執行役員 技術・開発本部長 中
なか

   谷
や

  修
のぶ

   康
やす

２．監査等委員である取締役

社外取締役 監査等委員長 三
み

   崎
さき

  秀
ひで

   央
お

社外取締役 監査等委員 髙
たか

   野
の

  俊
とし

   哉
や

社外取締役 監査等委員 遠
えん

   藤
どう

  健
けん

  太
た

  郎
ろう

 監査等委員である取締役３名は、今回非改選。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 油 木 田 祐 策

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 山 田 浩 太

TEL. 024-944-4744(代)